
令和元年７月９日火曜日 思春期ふれあい教室意見交換会 

 

 

乳児と中学生との交流事業「思春期ふれあい教室」にあわせ、ご協力いただいた保護者の

皆様と意見交換会をいたしました。 

子育て真っ只中のお母様たちの生の声から、いま本市の子育て環境に必要なもの、足りな

いもの、拡充していくべきものを再度検討し、「子育てしやすいまちづくり」の推進にさら

に邁進していかねばならないと身が引き締まりました。 

今後とも、子育て支援へと尽力してまいりますので、さらなるご指導・ご協力を賜ります

ようよろしくお願いいたします。 


